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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 97/14-18
ВТОРНИК
30 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 52 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход - II читање;
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	2.
	Извештај за работата на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија за 2014 година.


15.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.22 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска помош помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за забрана на употреба на задушувачки, отровни или други гасови и бактериолошки методи на војување, Женева, 17 јуни 1925;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Конвенцијата за заштита и користење на прекуграничните водотеци и меѓународните езера, изменета.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Молдова за полициска соработка.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 30.6.2015
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